
Roskilde håndbold’s klubhus og Café Roar  

 

Roars Venner (RV) er ansvarlig for driften af Roskilde Håndbold’s (RH) klubhus på Kildegården. Regler for 
internt såvel som eksternt udlån fremgår af denne skrivelse. 

Medlemmer 

Alle hold/årgange i RH kan reservere klubhus til: 

v Spiller-/forældremøder 

v Hyggeaftener/træningslejr med overnatning 

v Afslutning og andre arrangementer for årgang/hold 

Holdene kan selv stå for forplejning og låne køkken/café (særlige regler om rengøring/oprydning mv.) eller 
de kan efter aftale med RV få hjælp til sådanne arrangementer mod betaling. 

Køb i Caféen er efter gældende listepris. Forplejning til særlige arrangementer aftales særskilt. 

Udgifter til kaffe og te til interne RH møder i klubhuset afholdes som udgangspunkt af Roars Venner. 

Reservation af klubhus/café foretages via mail til h.schneller@hotmail.com  

Kalender for klubhus/café er tilgængelig på RHs hjemmeside under ”Roars Venner”. 

Eksterne brugere 

Udlån af klubhus/Cafe til private eller kommercielle arrangementer uden tilknytning til Roskilde Håndbold 
foretages ikke.  

Udlån til andre sportsklubber/fritidsforeninger samt sponsorarrangementer for RH sponsorer kan aftales. 
Kontakt Henrik på tlf. 23 21 14 06 eller via mail h.schneller@hotmail.com 

Ved udlån til andre klubber/foreninger/sponsorer (udleje er ikke tilladt jf. regler for klubhus aftalt med 
kommunen) er det RV, der står for alt salg af kaffe/vand/øl/vin samt evt. forplejning. Proppenge pr. flaske 
vin/spiritus medbragt udefra kan aftales særskilt. Bestilling med bindende antal couverter foretages senest 5 
dage før arrangementets afvikling, og der betales et depositum på 30% af den samlede bestilling. Restbeløbet 
betales efter arrangementet.  

Brugerne står selv for oprydning. Der er særskilt tillæg for rengøring, betaling for vagt samt evt. for 
oplukning/lukning af klubhus. Brugerne er desuden erstatningsansvarlige ved manglende oprydning eller for 
evt. ødelagt inventar/service. 
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